
2017年2⽉月18⽇日 

主催   ハッカーズチャンプルー実⾏行委員会  

ハッカーズチャンプルー2017に対する協賛⾦金のお願い  
拝啓   時下ますますご清栄のことと慶び申し上げます。平素は沖縄県内 IT系ユーザグ
ループの活動に格別なるご理解とご協⼒力を賜り厚くお礼申し上げます。 

   このたびハッカーズチャンプルー実⾏行委員会は、来たる2017年6⽉月21⽇日〜～24⽇日にイベ
ント「ハッカーズチャンプルー2017」を開催することと致しました。 

ハッカーズチャンプルーは、2013年より開催しております沖縄 IT系エンジニアの夏祭
りです。2015年からは、開発合宿とデベロッパーカンファレンスがミックスされたイベ
ントとして開催しております。この開発合宿で沖縄の地理的優位性を発揮し、更に沖縄
の知名度を上げていくことも⽬目標にしております。 

今年は昨年度の反省を踏まえ、より快適な開発合宿環境を提供すべく準備を進めており
ます。具体的には、より沖縄らしさを感じられる湾岸地区での開催を予定しており、昨
年を超える合宿参加者の利便性及び満⾜足度向上を⽬目指しております。 

国内外の第⼀一線でご活躍の⽅方々に沖縄にお越しいただき、同じ場所に集まって合宿を⾏行
い、最先端の技術情報を聴講し、意⾒見交換できる場を設けるのは県内在住のエンジニア
にとって⼤大きな刺激となり、さまざまな点で沖縄の技術⼒力のレベルアップに貢献できる
ものです。 

   つきましては、本イベントを開催するにあたり、下記のとおり協賛⾦金を募ることと致
しました。出費多端の折、⼤大変恐縮ではございますが、本趣旨をご理解賜り、ぜひ協賛
頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.   名称   ハッカーズチャンプルー2017 
2.   ⽇日時   2017年6⽉月21⽇日〜～24⽇日 
3.   開発合宿会場   マリーナベイ美浜 
4.   カンファレンス会場   学校法⼈人 ＫＢＣ学園 専修学校 国際電⼦子ビジネス専⾨門学校 
5.   公式サイト   http://hackers-champloo.org/ 
6.   協賛⾦金   ⼀一⼝口 50,000円〜～ 

以上 



スポンサー種別について  
以下のうちいずれかのスポンサーを選択していただくこととなります。 

1.   イベントスポンサー 
2.   飲⾷食（お弁当）スポンサー 
3.   学⽣生⽀支援スポンサー 

イベントスポンサー以外は、主となる使途が限定されているものになります。 

協賛⾦金の使途  
イベントスポンサー様の協賛⾦金は、開発合宿会場費、招聘登壇者の渡航費、ノベルティ
ーグッズ作成費等々、本イベント開催に関連する⽬目的で充当致します。 

飲⾷食（お弁当）スポンサー様の協賛⾦金は、合宿中の昼⾷食及び⼣夕⾷食に関連する⽬目的で充当
いたします。 

学⽣生⽀支援スポンサー様の協賛⾦金は、学⽣生の合宿参加及び⾷食事に関連する⽬目的で充当いた
します。 

協賛に対するお礼  
公式Webサイト等に協賛団体ならびに各社ロゴマークを掲載致します。 また、スポン
サー配布物の配布も可能です。カンファレンス当⽇日に、ステッカー・パンフレット等、
参加者に向けて配布したいノベルティのご希望がございましたら、合わせてご連絡くだ
さい。ただし残った配布物は必ず当⽇日に回収してくださるよう、お願いいたします。 

請求書をご送付いたしますので、以下の情報をお送りください  
•   スポンサーロゴ画像 URLまたはファイル（幅250ピクセルに縮⼩小されます。） 
•   スポンサー表記名称 
•   リンク先 
•   簡単な告知⽂文章 

お問い合わせ先  
ハッカーズチャンプルー実⾏行委員⻑⾧長 

⻄西島 幸⼀一郎 koichiro.nishijima@gmail.com 

または公式サイトのお問い合わせよりご連絡ください。 


